Администрация городского поселения
«Атамановское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » tecо р т о ,  2023 г. № /З т2-

О закрытии временного проезда по ледовым переправам № 1 и № 2
через р. Иншда на территории городского поселения «Атамановское»

В связи с наступлением плюсовых температур, образованием у обоих
берегов «забегов», а на самих переправах сквозных трещин, в соответствии с
Актом ФКУ ГИМС МЧС России по Забайкальскому краю,

постановляю:

1. Ледовую переправу № 1 и № 2 через реку Ингода в городском
поселении «Атамановское» с 06 .03.2023 г. закрыть.

2. Проезд автотранспорта и проход пешеходов по ледовым переправам
№ 1 и № 2 с 06.03.2023 г. запретить.

3. Ведущему специалисту по ГО и ЧС провести мероприятия по
недопущению въезда на закрытые переправы, вывесить знаки,
запрещающие проход пешеходов и проезд автотранспорта .

4. Специалисту по делопроизводству направить копию Постановления в
ФКУ Центр ГИМС МЧС России по Забайкальскому краю.

5. Системному администратору опубликовать настоящее Постановление
на официальном сайте администрации.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Л.С. Зимина